XUÂN KỶ HỢI

2019

Kính gửi: Các thầy giáo, cô giáo, cán bộ, viên chức, người

lao động và các nghiên cứu sinh, học viên cao

học, sinh viên nhà trường

Nhân dịp xuân Kỷ Hợi 2019, thay mặt Đảng ủy, Ban Giám hiệu nhà

trường, tôi gửi tới toàn thể các thầy giáo, cô giáo, cán bộ, viên chức,

người lao động và các nghiên cứu sinh, học viên cao học, sinh viên nhà

trường tình cảm chân thành và lời chúc mừng tốt đẹp nhất.

Khép lại năm 2018, tất cả chúng ta - các cán bộ, viên chức, người

lực, chung sức chung lòng của tất cả các thế hệ cán bộ, sinh viên; sự

ủng hộ, giúp đỡ của các cá nhân, cơ quan, tổ chức ở trong và ngoài

nước, Trường Đại học Ngân hàng TP.HCM của chúng ta sẽ giành được

nhiều thành tựu to lớn hơn nữa trong năm 2019.

Nhân dịp năm mới, xuân Kỷ Hợi 2019, xin được chúc cán bộ, viên

chức, người lao động, giảng viên, sinh viên và học viên và gia đình năm

mới nhiều sức khỏe, hạnh phúc và thành công trên từng cương vị công

tác, góp phần quan trọng trong việc xây dựng và phát triển của nhà

trường.